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BEOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Jour de Bourse n°17

Séance du 25/01/2022

Quantité Capitaux Quantité en milliers
25/01/2022 25/01/2022 25/01/2021

Actions et Droits 445 725 2336 117 8086,4 18 328,6
Cote de la Bourse

Obligations 999 29 844 37,7 254

Actions, Droits et
Hors Cote obligations 9100 18291 1133 3257
Enregistrements 14 949 459 446 793,7 2226,7
Déclarations 18 0
Total 470773 2843 698 9033 20 906
Répartition Détaillée
Cotation Electronique Nombre de Valeurs Valeurs Cotées Nombre d'Echanges
Marché Central 98 1138

560
Transactions de Bloc
Total 1138
Hors Cotation Electronique Nombre
Cote de la Bourse
Hors Cote
Enregistrements 5
Déclarations
Total 5
Palmareés des Valeurs du Marché Principal
Valeurs les plus actives
Hausses
Capitaux en DT Echange de Titres Valeur Cours

POULINA GP HOLDING 386 166,94 CARTHAGE CEMENT 72 042 BH LEASING 1,670
SAH 279 499,77 SERVICOM 64 138 STIP 2,720
SOTUMAG 235 445,51 SOTUMAG 59 703 SERVICOM 1,050
BT 213 875,66 BT 41039 UNIMED 7,500
SMART TUNISIE 171 968,06 POULINA GP HOLDING 36 126 MONOPRIX 4,540

Comparaison 2022/2021

Cumul sur l'année

Var.

-56%

49%

-65%

-64%

-57%

Capitaux en mDT

25/01/2022
430035
31819
417,8
19 488,3
59,0
66 151
Quantité
455 824
455 824
Quantité
14 949
14 949

Principaux Ecarts

Variation

4,38%

4,21%

3,96%

3,45%

3,18%

Valeur

SIPHAT

BTE (ADP)
SOPAT
ELECTROSTAR

UADH

25/01/2021 Var.
77 165,8 -44%
3350,4 -5%
3580,8 -88%
220633 -12%
06
106 161 -38%
Capitaux en DT
2384 252
2384 252
Capitaux en DT
459 446
459 446
Baisses
Cours Variation
4,260 -4,48%
6,680 -4,30%
1,350 -3,57%
0,750 -2,60%
0,410 -2,38%
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